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                                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Miejskiej Międzychodu 

                                                                                                  Pan Dariusz Nowak  

                                                                                                   

                                                                                                                                                                

Dotyczy:  pisma nr BRM.0003.14.2024 z dnia 04 listopada 2024r. w sprawie interpelacji  

                 złożonej do Biura Rady Miejskiej przez Pana Radnego Tomasza Tomalę   

                 dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ul. Wigury w Międzychodzie. 

                  

 

                W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Tomasza Tomali z dnia 29.10.2024r. 

dotyczącą zmiany organizacji ruchu na ul. Wigury w Międzychodzie informuję, iż: 

1) Zmianę organizacji ruchu na ul. Wigury w Międzychodzie wprowadzono ze względu na 

trudności z wjazdem i wyjazdem ciężkiego sprzętu obsługującego obwód drogowy WZDW 

oraz Wydział Dróg Powiatowych. Wniosek w tym przedmiocie został również złożony 

przez właściciela posesji nr 13, w związku z problemem wjazdu i wyjazdu na tę posesję, 

który wnioskował o wprowadzenie zakazu postoju od 5 do 15 minut. Nie został on jednak 

uwzględniony w całości w projekcie zmiany organizacji ruchu na tej ulicy, zatwierdzonym  

przez organ zarządzający ruchem tj. Starostę Międzychodzkiego.  

Podkreślenia wymaga fakt, iż przed wprowadzeniem zmiany organizacji ruchu większość 

kierujących zatrzymywała się w sposób naruszający obowiązujące przepisy ustawy Prawo o 

ruchu drogowym. Celem zapobieżenia takim sytuacjom dokonano więc zmiany organizacji 

ruchu na przedmiotowym odcinku ulicy. 

2) Nie rozważano organizacji dodatkowych miejsc parkingowych dla mieszkańców Osiedla 

Sikorskiego. Spółdzielnia Mieszkaniowa, jako zarządca osiedla, winna we własnym 

zakresie podjąć stosowne działania mające na celu zapewnienie jak największej ilości 

miejsc postojowych na tym osiedlu.  

Wychodząc jednak naprzeciw potrzebom mieszkańców, w najbliższym czasie zostanie 

wystosowane pismo do Spółdzielni Mieszkaniowej w temacie rozważenia możliwości    

przeznaczenia części terenów na Osiedlu Sikorskiego pod dodatkowe miejsca postojowe. 

3) Ewentualne wytyczenie dodatkowych miejsc postojowych dla uczestników ruchu 

drogowego na  ul. Wigury w Międzychodzie będzie brane pod uwagę przy opracowywaniu 

w przyszłości dokumentacji technicznej przebudowy tej drogi.   

  

 

                                                                                                         Z poważaniem:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Rafał Dąbek 

Inspektor w Referacie Infrastruktury  i Środowiska 

tel. 95 748 8100  

e-mail: drogownictwo@miedzychod.pl 
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